Svensk skattesats på 20,6 % (20,6%)  8 433 214 9 105 535

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader 72 762 24 954

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter -1 911 -947

Skatteeffekt av ej avdragsgilla avskrivningar 130 606 172 492

Skatteeffekt av underskottsavdrag som inte redovisas som uppskjuten skattefrodran -8 634 671 -9 302 035

Skatt på årets resultat - -

Aktuell skattesats uppgår till 20,6 % (20,6 %).

Ingen inkomstskatt har redovisats i övrigt totalresultat.

Utöver de belopp som redovisats i resultatet, har

inkomstskatt hänförligt till transaktionskostnader för

nyemissioner redovisats i eget kapital om 0 SEK (0 SEK).

Det finns ackumulerade underskottsavdrag i koncernen.

I Sverige har dessa ingen tidsbegränsning och kan därför

reducera skatter på framtida vinster. Vid årets slut har

uppskjuten skattefordran avseende samtliga under-

skottsavdrag inte redovisats då koncernen ännu inte är i

skatteposition. Outnyttjat underskottsavdrag uppgick vid

utgången av 2024 till 212 659 025 SEK för koncernen.

Årsredovisning 2024

Ekonomisk redovisning  |  Noter

69

Not 10. Resultat per aktie

Beräkning av resultat per aktie före och efter utspädning baseras på följande data:

Koncern 2024 2023

Resultat

Resultat hänförlig till moderföretagets aktieägare vid beräkning
av resultat per aktie före och efter utspädning

-41 139 604 -45 893 831

-41 139 604 -45 893 831

Antal aktier

Det vägda genomsnittliga antalet stamaktier vid beräkning av
resultat per aktie före utspädning

15 987 632 10 461 717

Effekt av potentiella stamaktier som kan ge upphov till utspädningseffekt:

Teckningsoptioner -* -*

Det vägda genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning
av resultat per aktie före och efter utspädning*

15 987 632 10 461 717

*Om resultatet vore positivt så skulle utspädningseffekten av teckningsoptionerna uppgå till 577 870 (521 950).

Årsredovisning 2024

Ekonomisk redovisning  |  Noter

70

Not 11. Immateriella tillgångar

Koncern och Moderföretag

Balanserade utgifter för
utvecklingsarbeten och

liknande arbeten
Balanserade utgifter för

programvaror

Koncessioner, patent,
licenser, varumärken

samt liknande rät-
tigheter Totalt

Anskaffningsvärde

Per 1 januari 2023  81 479 926  916 743  6 889 753  89 286 422

Inköp  -   -   1 162 893  1 162 893

Tillägg genom intern utveckling  21 035 351  -   -   21 035 351

Per 31 december 2023  102 515 277  916 743  8 052 646  111 484 666

Inköp  -   -   833 454   833 454